
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO 2020–2021 MOKSLO METŲ BRANDOS EGZAMINŲ

VYKDYMO CENTRŲ TVIRTINIMO
 

2020 m. gruodžio        Nr. P2E-
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8

dalies  2  punktu  ir  Lietuvos  Respublikos  švietimo  ir  mokslo  ministro  2006  m.  gruodžio  18  d.

įsakymu Nr. ISAK-2391 2391 „Dėl brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir

Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su

vėlesniais pakeitimais) patvirtinto Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 48,

49, 50, 52, 53, 54, 55, 57 punktais:

t v i r t i n u  Trakų rajono 2020–2021 mokslo metų brandos egzaminų vykdymo centrus 

(pridedama). 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

l. e. direktoriaus pareigas Agata Mankeliūnienė

Parengė
Švietimo skyriaus vyr. specialistė
Regina Žukienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2020 m. gruodžio      d. įsakymu Nr. P2E- 

TRAKŲ RAJONO 2020–2021 MOKSLO METŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO
CENTRAI

Eil.
Nr.

Egzamino
pavadinimas, data

Egzamino
tipas

Egzaminų centrai (kandidatų skaičius egzamino centre)
Kandidatų, laikančių egzaminus egzaminų centruose,

mokyklų pavadinimai (kandidatų skaičius)
1 2 3 4
1. Anglų kalba, 

2021-04-07, 08
(kalbėjimo dalis)
 ir
2021-06-01

Valstybinis 1. Trakų Vytauto Didžiojo gimnaziją     (45),   (67 ):  

1.1. Rūdiškių gimnazija (10);

1.2. Trakų gimnazija (12).

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija(6), 

(73):

2.1. Aukštadvario gimnazija (16);

2.2. Lentvario „Versmės“ gimnazija (4);

2.3. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (37);

2.4. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (3);

2.5. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija (1);

2.6.Trakų suaugusiųjų mokymo centras (6).
2. Rusų (užsienio) 

kalba, 
2021-04-08, 09
(kalbėjimo dalis)
ir
2021-05-07

Valstybinis Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (15), (67):

1. Aukštadvario gimnazija (1).

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (4).

3. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (16).

4. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija (4).

5. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (3).

6. Rūdiškių gimnazija (8).

7. Trakų gimnazija (11).

8. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (5).
3. Lietuvių kalba ir 

literatūra, 
2021-05-28

Valstybinis 1.Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (45), (75):

1.1. Aukštadvario gimnazija (12);

1.2. Onuškio Donato Malinausko gimnazija (5);

1.3. Trakų gimnazija (13).

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (6),(70):

2.1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (29);



2

Mokyklinis

2.2. Lentvario „Versmės“ gimnazija (8);

2.3. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija (2);

2.4. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (4);

2.5. Rūdiškių gimnazija (13);

2.6. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (8).

1. Aukštadvario gimnazija (40), (49):

1.1. Onuškio Donato Malinausko gimnazija (7);

1.2. Rūdiškių gimnazija (2).

2. Lentvario „Versmės“ gimnazija (3), (35):

2.1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (17);

2.2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (3);

2.3. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (4);

2.4. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija (8).

3. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (78), (94):

3.1. Trakų gimnazija (6);

3.2. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (10).
4. Matematika, 

2021-06-04
Valstybinis 1. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (4), (55):

1.1. Lentvario „Versmės“ gimnazija (8);

1.2. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (23);

1.3. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija (2);

1.4. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (2);

1.5. Rūdiškių gimnazija (11);

1.6. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (5).

2. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (38), (67):

2.1. Aukštadvario gimnazija (15);

2.2. Onuškio Donato Malinausko gimnazija (4);

2.3. Trakų gimnazija (10).
5. Geografija,

2021-06-08
Valstybinis Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (12), (15):

Onuškio Donato Malinausko gimnazija (3).
6. Informacinės 

technologijos,
2021-06-10

Valstybinis Aukštadvario gimnazija (1),   (16):  

1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (6).

2. Rūdiškių gimnazija (1).

3. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (4).

4. Trakų gimnazija (2).



3

5. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (2).
7. Istorija, 

2021-06-14
Valstybinis Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (21), (85):

1. Aukštadvario gimnazija (13).

2. Lentvario „Versmės“ gimnazija (5).

3. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (4).

4. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (15).

5. Onuškio Donato Malinausko gimnazija (1).

6. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (3).

7. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija (2).

8. Rūdiškių gimnazija (10).

9. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (2).

10. Trakų gimnazija (9).
8. Biologija, 

2021-06-16
Valstybinis Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (14), (42):

1. Aukštadvario gimnazija (10).

2. Lentvario „Versmės“ gimnazija (1).

3. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (1).

4. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (6).

5. Onuškio Donato Malinausko gimnazija (3).

6. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (1).

7. Rūdiškių gimnazija (4).

8. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (1).

9. Trakų gimnazija (1).
9. Fizika

2021-06-21
Valstybinis Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (8), (16):

1. Lentvario „Versmės“ (1).

2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (1).

3. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (1).

4. Rūdiškių gimnazija (2).

5. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (2).

6. Trakų gimnazija (1).
10. Gimtoji rusų 

kalba 
2021-04-02 – 
2021-05-18, 
2021-05-19

Mokyklinis

I dalis

II,III dalys

Lentvario „Versmės“ gimnazija (4), (5):

Trakų suaugusiųjų mokymo centras (1)

11. Lenkų (gimtoji) 
kalba,
2021-04-02 – 

Mokyklinis

I dalis

Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (9), (38):

1.1. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija (10).



4

2021-05-18, 
2019-05-19 II,III dalys

1.2. Trakų gimnazija (19).

12. Technologijos 
2020-10-01 – 
2021-05-10

Mokyklinis 1. Aukštadvario gimnazija (44).
2. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (10).
3. Onuškio Donato Malinausko gimnazija (8).
4. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (2).
5. Rūdiškių gimnazija (6).
6. Trakų suaugusiųjų mokymo centras (79).

13. Menai (dailė), 
2020-10-01 – 
2021-05-10

Mokyklinis 1. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (1).
1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (1).
2. Onuškio Donato Malinausko gimnazija (3).
3. Paluknio „Medeinos“ gimnazija (1).

14. Brandos darbas
2020-09-01 –
2021-04-01

1. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija (1).
2. Rūdiškių gimnazija (1).

________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2020-12-22 3:26:21
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL TRAKŲ RAJONO 2020–2021 MOKSLO
METŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO
CENTRŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-22 Nr. P2E-958

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agata Mankeliūnienė, L. e.  administracijos
direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-22 15:15:37 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-22 15:14:28 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-27 2:27:06 PM–2024-06-25 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-22 15:16:13 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-27 2:40:17 PM–2022-03-26 2:40:17 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
12-22 3:26:21 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2020-12-22 3:26:21 PM atspausdino Regina Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL TRAKŲ RAJONO 2020–2021 MOKSLO METŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRŲ TVIRTINIMO
	Kandidatų, laikančių egzaminus egzaminų centruose, mokyklų pavadinimai (kandidatų skaičius)
	Valstybinis
	2. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija(6), (73):
	Valstybinis
	Valstybinis
	Mokyklinis
	Valstybinis

	Valstybinis
	Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija (12), (15):

	Valstybinis
	Valstybinis
	Valstybinis
	Valstybinis
	Mokyklinis
	Lentvario „Versmės“ gimnazija (4), (5):
	Trakų suaugusiųjų mokymo centras (1)
	Mokyklinis
	Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija (9), (38):
	Mokyklinis


